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                                                        Protokół 

z  LIX  Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia 25  listopada  2022  roku 

 
 
Obrady LIX sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył Przewodniczący Rady 
Edward Zbylut.  Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, 
czyli zdolność rady do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 12  radnych. 
Nieobecni: Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski, radni: Andrzej 
Maziarz, Paweł Zemrys. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali narad w Izbie Muzealnej w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 14.15   a zakończyła o godzinie 14.23. 
Przewodniczący poinformował, że sesja zwołana została na wniosek Burmistrza 
Kołaczyc. 
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej , 
- Zastępcę Burmistrza – P. Adama Kmiecika, 
- Skarbnik Gminy – P. Beatę Bajorek, 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- osoby, które oglądają transmisję internetową z obrad sesji. 
 
Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok.   

3. Zamknięcie obrad LIX  sesji Rady Miejskiej. 

 
Przewodniczący zapytał, czy są jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad.  
Uwag nie zgłoszono. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 2 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok i poprosił  
o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 
Skarbnik przedstawiła projekt uchwały  z uzasadnieniem konieczności jej podjęcia. 
Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 
i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 
Zastępca Burmistrza przedstawił powody zwołania sesji, wyjaśnił, że główną pozycją 
w projekcie uchwały są środki na dodatek węglowy a w związku z tym, że dzisiaj 
pierwszy samochód węgla to Kołaczyc przyjechał, ale o tym powie za chwile, chcemy 
te pieniądze wypłacać, żeby mieszkańcy mogli pieniądze wpłacać na węgiel, który 
będą dostawać. Procedura została ustalona tak, że węgiel będzie wydawany dopiero 
po dokonaniu wpłaty, najpierw jest weryfikacja przez pracownika, który się tym 
zajmuje, sprawdzenie na liście, czy przysługuje danemu osobnikowi i telefon do 
danego gospodarstwa domowego – człowieka, wtedy zgłasza się z dowodem wpłaty 
i ustala sobie ze Spółką, która dystrybuuje  węgiel termin odbioru węgla, bądź na 
miejscu lub dowiezie Spółka. Poprosił radnych o uspokajanie mieszkańców, że 
dzisiaj przyjechał jeden samochód – groszku, bo na tyle było zamówienie, natomiast 
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w poniedziałek wyjedzie z kopalni 285 ton grubszego węgla, będzie we wtorek w 
Jaśle od wtorku zaczynamy rozładunek i to, że jesteśmy w grupie z innymi 5 
gminami, może się okazać, że te nasze wagony są akurat na końcu i mogą być 
rozładowane w czwartek, najpóźniej w piątek sprzedaż się zacznie. Mieszkańcy nie 
muszą wszyscy  przychodzić, pracownik, który zajmuje się tym, będzie do nich 
dzwonił, kiedy będą musieli się zjawić, będą wpłacać, stąd dzisiejsza sesja, żeby 
mieli środki na wpłatę. Cena węgla będzie wynosić 1890,00 zł za tonę, transport  
z placu Spółki jest po stronie kupującego, można też przyjechać własnym 
transportem. 
Radny Stanisław Bigos zapytał, czy wpłaty będą honorowane przelewem, czy przez 
bank. 
Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że będzie honorowany każdy dowód potwierdzający 
wpłatę, każdy może wpłacać jak chce. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała Nr LIX/357/2022 została podjęta jednogłośnie: 12 głosów „za”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu.. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął obrady 
pięćdziesiątej dziewiątej  sesji nadzwyczajnej  Rady Miejskiej w Kołaczycach. 
 
 
Protokolant:                                                                        Przewodniczący Rady                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Jan Ochałek                                                                              Edward Zbylut                                                                                                                                                             



Protokół	głosowania
z	dnia	25-11-2022

LIX	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	-	25.11.2022	r.

GŁOSOWANIE

10 2.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	budżetu	Gminy	Kołaczyce	na	2022	rok.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-11-25	14:22:53

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 12
LICZBA	OBECNYCH 12 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 3 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław NIEOBECNY
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA


